
EMRI ZYRTAR ①

SHKURTIMI

FORMA JURIDIKE
 FITIMPRURËSE

 JO FITIMPRURËSE OJQ ② PO  JO

NUMRI KRYESOR I REGJISTRIMIT ③

NUMRI I DYTË I REGJISTRIMIT
(nëse ka)

  QYTETI 

  SHTETI

DATA E REGJISTRIMIT
DD MM VVVV

NIPT

KOD POSTAR                                       KUTI POST.  QYTETI

SHTETI    TELEFON

E-MAIL

DATA VULA

FIRMA E PËRFAQËSUESIT TË AUTORIZUAR

① Emërtimi në shqip dhe përkthimi i tij në anglisht nëse ka.

② OJQ = Organizatë jo qeveritare, të plotësohet nëse zgjidhet opsioni 'jo-fitimprurëse'.

③ Numri i regjistrimit në regjistrin kombëtar të bizneseve. Shih tabelën me emërtimin përkatës sipas shtetit.

LUTEMI PLTËSOJENI DHE FIRMOSENI KËTË FORMULAR DHE BASHKËNGJITINI KOPJE TË 

DOKUMENTEVE ZYRTARE (AKT THEMELIMI, NIPT, AKT REGJITRIMIT, ETJ.)

ADRESA 

KRYESORE

EMRI I BIZNESIT 
(Nëse është i
ndryshëm)

SUBJEKT PRIVAT/PUBLIK I REGJISTRUAR LIGJËRISHT

SUBJEKT JURIDIK
DEKLARATA E PRIVATËSISË http://ec.europa.eu/budget/contracts_grants/info_contracts/legal_entities/legal_entities_en.cfm#en 

Lutemi përdorni GERMA KAPITALE kur të plotësoni këtë formular.

LLOJI I ORGANIZATËS

VENDI I 

REGJISTRIMIT



TABELA ME EMËRTIMIN DHE KODIN PËRKATËS SIPAS SHTETIT
 

KODI ISO NUMRI KRYESOR I REGJISTRIMIT

AT 
Firmenbuchnummer (FN) 
ZentraleVereinregister (ZVR-Zahl) 
Ordnungsnummer 

BE 
Numéro d’entreprise 
Ondernemingsnummer 
Unternehmensnummer                                                                                                                                   

BG 
Булстат (Bulstat Code) 
Единен идентфикационен код (ЕИК/ПИК) 
Unified Identification Code (UIC) 

CY Αριθμός Εγγραφής 
Αριθμός  Μητρωου 

CZ Identifikační číslo (IČO) 

DE 

Handelsregister 
Genossenschaftsregister (Nummer de Firma) 
Vereinsregister (Nummer des Vereins) 
Nummer der Partnerschaft (Partnerschaftsregister) 

DK Det centrale virksomhedsregister (CVR-nummer) 

EE Registrikood 

ES HOJA number  

FI 
Yritys-ja yhteisotunnus (Y-tunnus) 
Företags- och organisationsnummer (FO-nummer) 
Business Identity code (Business ID) 

FR Immatriculation au Registre de Commerce et de Sociétés (RCS) 
Système Informatique du Répertoire des Entreprises (SIRENE) 

GB Company number 

GR ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ ( Γενικού Εμπορικού Μητρώου) 
Δικηγορικός Σύλλογος Αθηνών (Δ.Σ.Α) 

HR 

Matični broj subjekta(MBS) 
Pod registarskim Brojem 
Matični broj obrta (MBO) 
Registarski Broj kakladnog 

HU Cégjegyzékszám 

IE Company number 
Grouping registration number in Ireland 

IT Repertorio Economico Amministrativo (REA) 

LT Kodas 

LU 
Registre de commerce et des sociétés RCS 
Numéro d’immatriculation 
Handelsregisternummer 

LV Vienotais Reģistrācijas Numurs 



MT 
Registration number 
Register of Voluntary Organisation (Identification number) 

NL Kamer van Koophandel (KvK-nummer) 
Dossiernummer 

PL REGON  

PT Numero de identificaçao de pessoa colectiva (NIPC) 

RO Numar de ordine in registrul comertului 
Numarul inscrierii in registrul special 

SE Organisationsnummer 

SI Matična številka 

SK Identifikačné číslo (ICO) 
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